Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: MACTRON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 
LTDA
Objeto:  Serviço  de  outsourcing  de  impressão  para  uso  da  Câmara  Municipal  de 

Américo Brasiliense

Valor Total Estimado: 34.672,80 (trinta e quatro mil e seiscentos e setenta e dois reais 

e oitenta centavos)

Vigência: 60 (sessenta) meses 

Dotação: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.12

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 45/2025 e Lei Federal nº 14.133/2021, art.

107.

Processo Administrativo nº 1328/2025.